
 
 
 
 
 
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG  

Nomor : 0027/PL-027.03/PBJP/PMT BUMIL/IV.02/2018 
 

NOMOR PAKET : PL-027 
KEGIATAN : Penanggulangan Kurang Energi Protein (KEP), Anemia Gizi Besi 

(AGB), Gangguan Akibat Kekurangan Yodium (GAKY), Kurang 
Vitamin A  dan Kekurangan Zat Gizi (Kadarzi) 

PEKERJAAN : Pengadaan Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Pemulihan bagi 
bumil KEK 

SUMBER DANA : APBD, Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan 
Kabupaten Pesawaran 

TAHUN ANGGARAN : 2018 
PAGU ANGGARAN :  Rp 56.925.000 
HPS :  Rp.56.919.000 

Pada hari ini  Rabu Tanggal Lima Bulan Desember Tahun Dua Ribu Delapan Belas, kami yang 
bertanda tangan di bawah ini Panitia/Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan 
Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Kesehatan 
Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/648/III.02/I/2018, tanggal 23 Januari 2018, tentang 
Penunjukan dan Penetapan Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten 
Pesawaran, Tahun Anggaran 2018, dan berdasarkan Perpres No. 54 Tahun 2010 tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat 
Pengadaan menyimpulkan dan menetapkan kepada Penyedia Barang sebagai Pemenang adalah sebagai 
berikut : 
 

Nama Perusahaan : CV. FORTUNA 
Nama Direktur : SANTARI 
Alamat : Jl. Sultan Agung gg Mawar No. 28 Way Halim Kedaton 

Bandar Lampung. 
NPWP : 75.670.214.8-323.000 
HPS :  Rp.56.919.000 
Harga Penawaran Terkoreksi :  Rp.56.875.000 
Harga Negosiasi :  Rp.56.875.000 
Terbilang : “Lima Puluh Enam Juta Delapan Ratus Tujuh  Puluh Lima 

Ribu Rupiah” 
Jangka Waktu Pelaksanaan : 20 (dua puluh) hari kalender 
 

Harga penawaran tersebut dibawah HPS, dan memenuhi syarat, wajar serta dapat 
dipertanggungjawabkan. 
 
Demikian Pengumuman ini kami buat dengan penuh rasa tanggungjawab dan sebenarnya, untuk 
diketahui serta dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gedong Tataan, 5 Desember 2018 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 

Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran TA. 2018 
 

ttd 
 

Pejabat Pengadaan 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG  

Nomor : 0027/PL-028.03/PBJP/PMT BADUTA/IV.02/2018 
 
NOMOR PAKET : PL-028 
KEGIATAN : Penanggulangan Kurang Energi Protein (KEP), Anemia Gizi Besi 

(AGB), Gangguan Akibat Kekurangan Yodium (GAKY), Kurang 
Vitamin A  dan Kekurangan Zat Gizi (Kadarzi) 

PEKERJAAN : Pengadaan PMT Pemulihan Bagi Baduta 
SUMBER DANA : APBD, Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan 

Kabupaten Pesawaran 
TAHUN ANGGARAN : 2018 
PAGU ANGGARAN :  Rp. 158.004.000 
HPS :  Rp. 157.988.200 

Pada hari ini  Rabu Tanggal Lima Bulan Desember Tahun Dua Ribu Delapan Belas, kami yang 
bertanda tangan di bawah ini Panitia/Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan 
Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Kesehatan 
Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/648/III.02/I/2018, tanggal 23 Januari 2018, tentang 
Penunjukan dan Penetapan Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten 
Pesawaran, Tahun Anggaran 2018, dan berdasarkan Perpres No. 54 Tahun 2010 tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat 
Pengadaan menyimpulkan dan menetapkan kepada Penyedia Barang sebagai Pemenang adalah sebagai 
berikut : 
 

Nama Perusahaan : CV. FORTUNA 
Nama Direktur : SANTARI 
Alamat : Jl. Sultan Agung gg Mawar No. 28 Way Halim Kedaton 

Bandar Lampung. 
NPWP : 75.670.214.8-323.000 
HPS :  Rp. 157.988.200 
Harga Penawaran Terkoreksi :  Rp. 157.919.000 
Harga Negosiasi :  Rp. 157.793.000 
Terbilang : “Seratus Lima Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Sembilan 

Puluh Tiga Ribu Rupiah” 
Jangka Waktu Pelaksanaan : 20 (dua puluh) hari kalender 
 

Harga penawaran tersebut dibawah HPS, dan memenuhi syarat, wajar serta dapat 
dipertanggungjawabkan. 
 
Demikian Pengumuman ini kami buat dengan penuh rasa tanggungjawab dan sebenarnya, untuk 
diketahui serta dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gedong Tataan, 5 Desember 2018 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 

Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran TA. 2018 
 

ttd 
 

Pejabat Pengadaan 
 


	PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG BUMIL
	PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG BADUTA

